
2025年 9月吉日 

会員各位 

長野県病院薬剤師会中信支部 

副支部長 平林 克博  

 

令和 7年度 第 1 回中信支部研修会のご案内 

謹拝 

先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

このたび、第 1 回中信支部研修会を、下記の通り開催させていただくことになりまし

た。 

 中信支部の皆様と顔の見える関係を築きたく対面方式で情報交換会を行います。テー

マは流通不良、人材確保、医療 DX導入・対応等普段の業務の困りごとを相談し日々の

業務に活かせる研修会を行いたいと思います。 

 ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加いただきます様、ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

日  時  ：  2025年 10月 2日（木曜日）１９：００～２１：００ 

会 場  ：  相澤病院西側 ヤマサホール 

         松本市本庄 2-5-1 

 

 

＊ご出席される方は下記にご記入いただき、9月 27日までに FAXにて 

安曇野赤十字病院 薬剤部   平林宛にお送りください。 

＊各病院１名分の交通費をお支払いします。 

複数名来られる際には乗り合い等ご検討ください。 

＊今回は情報交換会のため単位認定申請しておりません。 

 

〔連絡先：安曇野赤十字病院 TEL：0263-72-3170 FAX：0263-73-8511〕 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊切り取らずに FAXを＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

 

平林 克博宛               貴施設名【              】 

ご芳名   ご芳名   

ご芳名   ご芳名   

ご芳名   ご芳名   

ご芳名   ご芳名  

ご芳名   ご芳名  

ご芳名   ご芳名  

 

【共催】長野県病院薬剤師会中信支部 

公 印 

省 略 


